
quarta-feira, 14 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00373 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 

                    
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2018 

 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Adjudicação do Objeto da 
Tomada de Preços nº 001/2018 – Contratação de empresa especializada de Engenharia e/ou 
Arquitetura para execução da Reforma e Construção de um Galpão no Colégio Luiz Viana Filho 
no município de Buerarema, para a empresa: G LIMA CONSTRUTORA LTDA – ME CNPJ nº 
19.516.914/0001-74, com um valor de R$ 61.806,50 (sessenta e um mil oitocentos e seis reais e 
cinquenta centavos). Valor Global da Licitação: R$ 61.806,50 (sessenta e um mil oitocentos e 
seis reais e cinquenta centavos). Adjudicado o objeto no dia 20 de Fevereiro de 2018. 
Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.  
 

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de 
junho de 1993, e suas alterações na Lei 8.883/94, torna público a Homologação do objeto Da 
Tomada de Preços nº 001/2018 – cujo objeto é a Contratação de empresa especializada de 
Engenharia e/ou Arquitetura para execução da Reforma e Construção de um Galpão no Colégio 
Luiz Viana Filho no município de Buerarema, para a empresa: G LIMA CONSTRUTORA 
LTDA – ME CNPJ nº 19.516.914/0001-74, com um valor de R$ 61.806,50 (sessenta e um mil 
oitocentos e seis reais e cinquenta centavos). Valor Global da Licitação: R$ 61.806,50 (sessenta 
e um mil oitocentos e seis reais e cinquenta centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema 
HOMOLOGA o referido processo em 20/02/2018. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade 
Oliveira - Prefeito Municipal.  
 
 

 
 

 
 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

06F4395D7E204F9023469BAEF569842C


		2018-03-14T09:53:42-0300




